N? 3 Warszawa, dnia 4 (17) Stycznia 1904 r. Rok XL.

PISMO TYGODNIOWE, ILLUSTROWANE DLA KOBIET.
Redaktor: Maryan Gawalewiez.

Wydawca: Piotr Laskauer.
Ehspedycya Główna przy ulicy Nowy-Świal Nr. 4I.

Ogłoszenia przyjmuje Admlnistracya ..Bluszczu“ po kop. 15 za
wiersz petitem lub za jego miejsce.